DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA DE CORDEL
COMO RECURSO DIDÁTICO NAS AULAS DE HISTÓRIA de autoria de MARIA DAIANE
DA SILVA SOUSA, NOÉLIO NONATO ALVES, CICERO EDUARDO TEIXEIRA FEITOSA,
ERLÂNIO ERYCLYS NECO DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34122

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34122